UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-STC Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra hiện trường 02 công trình khắc phục

hậu quả thiên tai trên địa bàn xã Ba Dinh, tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện điểm 2 Thông báo số 196/TB-UBND ngày 25/9/2025 của

UBND tỉnh về kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang tại cuộc

họp giao ban lãnh đạo UBND tỉnh (mở rộng) ngày 23/9/2025.

Sở Tài chính tổ chức Đoàn kiểm tra hiện trường các vị trí bị sạt lở, hậu

quả thiên tai tại xã Ba Dinh, tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể:

1. Thành phần

- Sở Tài chính: Lãnh đạo Sở và Phòng Đấu thầu và Đầu tư.

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (cơ quan thường trực Ban chỉ huy Phòng thủ

dân sự tỉnh);

- Lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường;

- Lãnh đạo Chi cục Thuỷ lợi;

- Lãnh đạo UBND xã Ba Dinh;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình dân dụng

và công nghiệp tỉnh (đề nghị Ban Quản lý Dân dụng chỉ đạo Ban Quản lý khu

vực liên quan cùng dự);

2. Thời gian: Vào lúc 06 giờ 30 phút, ngày 29/9/2025 (Tập trung tại Sở

Tài chính để cùng đến hiện trường).

3. Địa điểm: Hiện trường các điểm sạt lở do Ban Quản lý dự án Đầu tư

xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh đề xuất.

Đề nghị Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và

công nghiệp tỉnh chủ trì, phối hợp với UBND xã Ba Dinh chuẩn bị hồ sơ, tài liệu

để báo cáo tại buổi kiểm tra hiện trường.Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận :
- Như thành phần mời;

- Sở Tài chính:

+ Giám đốc Sở,

+ Văn phòng Sở (để bố trí phương tiện);

- Lưu VT, ĐTĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Nam

		Nguyễn Anh Nam
	2025-09-26T15:39:44+0700
	Signer's office
	Nguyễn Anh Nam
	Signing document

		2025-09-26T16:03:36+0700

		2025-09-26T16:03:33+0700

		2025-09-26T16:03:33+0700

		2025-09-26T16:03:46+0700